PODER JUDlelARIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA N9 0041 , DE 27 DE JUNHO DE 1990.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas
atribuições legais, resolve

D E S I G N A R ANA MARIA VIEIRA DE SOUZA, Auxiliar Judi
ciária, Classe "A u

, Referência NI.24, para substituir a Diretora da Di
visio de Processamento, C6digo STJ-DAS-I01.3, da Subsecretaria da Segu~
da Seção, em vi.rtude do afastamento, por motIvo de substituição, de AI
banisa Fernandes Façanha de sã, no perlodo de 02 a 31 de julho de 1990.

12.39.010.27 -48

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MINISTRO WASHtN~AR DE BRITO
PRESIDENTE'

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 14, p. 8, 15 jul. 1990.